
 
                  Gradonačelnik 

 

KLASA: 400-06/25-01/31 

URBROJ: 2140-4-1-25-10 

U Oroslavju, dana 01.08.2025. godine 

 

Naručitelj Grad Oroslavje, na temelju članka 22. st.  5. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave (Klasa: 400-06/22-01/02, Urbroj: 2140-4-1-22-1) u postupku nabave 

„Nabava službenog vozila”, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 25.000,00 eura bez 

PDV -a donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

Ovom Odlukom poništava se postupak nabave „Nabava službenog vozila”, evidencijski broj 

nabave: JN77/25, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 25.000,00 eura bez PDV -a, 

objavljen na službenoj internetskoj stranici Naručitelja dana 18. srpnja 2025. godine. 

 

Razlozi poništenja: 

U postupku nabave „Nabava službenog vozila” do roka za dostavu ponuda -  31.07.2025. 

godine do 11:00 sati nije zaprimljena niti jedna ponuda. 

 

Odluka o poništenju objavit će se na istom mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda - 

na službenoj internetskoj stranici Naručitelja – www.oroslavje.hr. 

 

Odluka o poništenju izvršna je istekom dana objave. Izvršnošću Odluke o poništenju naručitelj 

stječe uvjete za pokretanje ponovljenog postupka jednostavne nabave. 

 

Protiv Odluke o poništenju ne može se izjaviti žalba. 

 

 

 

_______________________ 

Viktor Šimunić, gradonačelnik 

http://www.oroslavje.hr/

		2025-08-01T13:14:30+0200
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




